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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

     

Nr. i Prokurimit
616-22-1552-5-1-1

Ndërtimi i rrugëve

Nr i brendshëm 616 22 009 511

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Personi kontaktues: Flamur SallahuEmri i AK KUVENDI I KOMUNES 
SE PRISHTINES e-mail: flamur.sallahu@rks-

gov.net
prokurimi.prishtine@rks-
gov.net

Adresa TREPQES NR.2 Kodi postar -
Qyteti PRISHTINË Regjioni Kosovë
Telefoni 038 230 900 - lokali: 1174 Faksi

e-mail URL: https://kk.rks-
gov.net/prishtine/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po   Jo   

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po   Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II. 5 PUNE - KONTRATAT TË PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit

(FPP)

Përshkrimi i kontratave
     

Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës

(nëse dihet)

Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

45000000-7

Ndërtimi I rrugës Rrahim dhe 
Shabi Gërbeshi - Lagja 

Gërbesh-Marevc (Krahu 1) - 
Lot 1

194 081,50

15.04.2022

45000000-7
Ndërtimi I rrugës Kaçakët në 
Prapashticë - Lagja Govori - 

Abazi (Krahu A) - Lot 2

76 227,59
15.04.2022

45000000-7 Ndërtimi I rrugës në Lagjen 
Hajdaraj - Fshati Koliq - Lot 3

243 652,60 15.04.2022

45000000-7 Ndërtimi I rrugës Svirca - 
Fshati Nishevc - Lot 4

187 781,26 15.04.2022

45000000-7 Ndërtimi I rrugës në Fshatin 
Radashevc - Lot 5

299 752,40 15.04.2022

45000000-7 Ndërtimi I rrugës Shaban 
Sijarina - Marevc - Lot 6

148 504,50 15.04.2022


